
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

EXTRATO CONTRATUAL Nº 70/2022 - PMMC 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 74/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2022 - PMMC 
Código registro TCE: 2C78776A5F50711D4C0B5C4CAA46581AF264815A 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito 
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.  
CONTRATADO: VIRTUAL AUTOMACAO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ 
nº 00.250.388/0001-89. 
Valor total de R$: 19.258,00 (dezenove mil, duzentos e cinqüenta e oito reais). 
Dotação – 9 – RECURSO – 1100 
Vigência do Contrato: 19/09/2022 a 19/09/2023 . 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de 01 (uma) licença para 3 (três) anos do 
software AutoCAD, incluindo ferramentas especializadas, para uso do setor de engenharia do 
Município de Matos Costa. 
Matos Costa, SC, 19 de setembro de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal 
 
 
 


